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INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERV DO MUN DE S S PARAISO
AV ANGELO CALAFIORI,1005 - MOCOQUINHA - SAO SEBASTIAO DO PARAISO

CNPJ: 023.781.024/0001.20

Resumo Geral da Folha Competência: 01/2023

Resumo considerando o adiantamento do 13º Salário

Secretaria: 004 - EFETIVOS INPAR

Total de Servidores: 4

Cód.   Evento Rendimentos DescontosQtde. Serv.

0115 ADIANTAMENTO 13º SALÁRIO 1.878,121

0123 AUXILIO ALIMENTAÇÃO 817,044

0122 GRAT. COMISSÃO PERMANENTE 2.684,703

0417 HORA EXTRA 50% 901,441

0117 QUINQUÊNIO 751,251

0101 VENCIMENTO 12.984,464

0206 PM - IRRF 1.020,644

0203 PREVIDÊNCIA MUNICIPAL 1.922,984

Total Rendimentos: 20.017,01

Total Descontos: 2.943,62

Total Liquido: 17.073,39
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INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERV DO MUN DE S S PARAISO
AV ANGELO CALAFIORI,1005 - MOCOQUINHA - SAO SEBASTIAO DO PARAISO

CNPJ: 023.781.024/0001.20

Resumo Geral da Folha Competência: 01/2023

Resumo considerando o adiantamento do 13º Salário

Secretaria: 005 - CARGO COMISSIONADOS

Total de Servidores: 1

Cód.   Evento Rendimentos DescontosQtde. Serv.

0101 VENCIMENTO 5.432,911

0241 INPAR - CONSIGNADO BRADESCO 1.670,282

0202 INSS 586,784

0308 PENSÃO ALIMENTÍCIA 1.183,521

0206 PM - IRRF 326,271

Total Rendimentos: 5.432,91

Total Descontos: 3.766,85

Total Liquido: 1.666,06
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INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERV DO MUN DE S S PARAISO
AV ANGELO CALAFIORI,1005 - MOCOQUINHA - SAO SEBASTIAO DO PARAISO

CNPJ: 023.781.024/0001.20

Resumo Geral da Folha Competência: 01/2023

Resumo considerando o adiantamento do 13º Salário

Secretaria: 006 - CONTRATADOS

Total de Servidores: 1

Cód.   Evento Rendimentos DescontosQtde. Serv.

0123 AUXILIO ALIMENTAÇÃO 204,261

0418 SALÁRIO MATERNIDADE 3.756,231

0202 INSS 354,073

0206 PM - IRRF 127,081

Total Rendimentos: 3.960,49

Total Descontos: 481,15

Total Liquido: 3.479,34
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INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERV DO MUN DE S S PARAISO
AV ANGELO CALAFIORI,1005 - MOCOQUINHA - SAO SEBASTIAO DO PARAISO

CNPJ: 023.781.024/0001.20

Resumo Geral da Folha Competência: 01/2023

Resumo considerando o adiantamento do 13º Salário

TOTAL GERAL

Total de Servidores: 6

Cód.   Evento Rendimentos Descontos

0115 ADIANTAMENTO 13º SALÁRIO 1.878,12

0123 AUXILIO ALIMENTAÇÃO 1.021,30

0122 GRAT. COMISSÃO PERMANENTE 2.684,70

0417 HORA EXTRA 50% 901,44

0117 QUINQUÊNIO 751,25

0418 SALÁRIO MATERNIDADE 3.756,23

0101 VENCIMENTO 18.417,37

0241 INPAR - CONSIGNADO BRADESCO 1.670,28

0202 INSS 940,85

0308 PENSÃO ALIMENTÍCIA 1.183,52

0206 PM - IRRF 1.473,99

0203 PREVIDÊNCIA MUNICIPAL 1.922,98

Total Rendimentos: 29.410,41

Total Descontos: 7.191,62

Total Liquido: 22.218,79


